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دیجیوند
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رویداد استارت آپی در حوزه اپلیکیشن های دریایی در حاشیه چهارمین جشنواره ملی دریا مسیر پیشرفت برگزار می شود. این رویداد در 12
آبان ماه امسال همزمان با چهارمین جشنواره ملی دریا مسیر پیشرفت در محل باغ موزه دفاع مقدس  با حضور سرمایه  گذاران و شرکتهای 
نوپا، استارت آپ ها و ایده پردازان این حوزه  برگزار خواهد شد. هدف اصلی این رویداد، مواجهه و مذاکره مستقیم و رو در روی صاحبین ایده 
و استارت آپ ها با سرمایه گذاران است که در 2 بخش عمومی و اختصاصی  برگزار می شود و استارت آپ ها می توانند طی آن به جمع زیادی از 

سرمایه گذاران دسترسی داشته باشند. مهلت استارت آپ ها و شرکت های نوپا برای ثبت نام در این رویداد تا 19 مهرماه خواهد بود.  

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

که میدهد نشان تحقیقات
عوامل از یکی راننده خستگی
مؤثردربیشاز۲۰درصدتصادفات
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مابرخیازلپتاپهاراانتخابکردیمتابهشمامعرفیکنیم.البتهاینلپتاپهاشایدخیلیهمارزاننباشند،
محبوب ترین لپ تاپ ها اماارزشخریددارندوازمحبوبترینلپتاپهابهشمارمیآیند. زار

با

رویداد استارت آپی 
اپلیکیشن های 
دریایی

HP Stream 14
  قیمت خوب

  صفحه نمایش 14 اینچی و 32 گیگابایت حافظه )می توان حافظه اضافی را با استفاده از 
کارت حافظه SD اضافه کرد(

  باتری متوسط )حدود 8 ساعت(
  سبک وزن

  

برایخریدلپتاپبهچهویژگیهاییبایدتوجهکرد؟

 مک بوک فانتزی
 یا لپ تاپ ویندوز؟

Apple MacBook Pro with Touch Bar

  تکنولوژی جدید لمسی
  فوق العاده باریک و سبک وزن

  صفحه کلید راحت
  صفحه نمایش 10 اینچی با رزولوشن بالا 

  سنسور اثر انگشت

Venturer Bravowin S
   لپ تاپ مناسب برای بچه ها

   قیمت گذاری منطقی
   قدرتمند

   صفحه نمایش و صفحه کلید جدا شونده
   عمر باتری متوسط )حدود 8 ساعت(

   سبک وزن

مهرنوشگرکانی|مکبوکفانتزییایکلپتاپویندوز؟کدامیکراانتخابمیکنید؟یکلپتاپقابلحملو
سبکمیخواهیدیایکلپتاپکهباآنکارهایگرافیکیانجامدهید؟اینمطلبمیتواندشمارابرایانتخابو
خریدیکلپتاپمناسبراهنماییکند.انتخابلپتاپتاهمینچندسالپیشکاربسیارسادهایبود.هرکسیک
لپتاپویندوزداشت.مگراینکهکسیبهطورخاصمکبوکمیخریدوبابتآنهمهزینهخیلیبیشتریپرداخت
Chromebooksمیکرد.امادرحالحاضرلپتاپهایویندوزباقیمتهایبسیاربالاییهموجوددارد؛البتهکه
فوقالعادهارزانهستندوقیمتمکبوکهاهمهمینطورروبهافزایشاست.بههرحالنکاتیبرایخریدیک
لپتاپبرایخریدارانمهماست:وزن،اندازهصفحهنمایشورزولوشن،سبک،کیفیتساخت،سرعتپردازنده

ودردسترسبودنبرنامهها.

ویندوز
ویندوز به خاطر طیف گسترده ای از برنامه ها و رابط کاربری 
آشنا هنوز هم جزو رایج ترین کامپیوترهاست. آخرین نسخه 
ویندوز 10، ترکیبی از ظاهر رایانه ای سنتی با ظاهری به سبک 

موبایل هاست که اپلیکیشن های مختلفی در شبکه آن وجود دارد و قابل دسترس است. ویندوز 10 با لپ تاپ های هیبریدی 
هم کار می  کند که صفحه نمایش آنها جدا می شود. سیستم ویندوز با صفحه نمایش لمسی و غیرلمسی کار می کند و  تمام 
برنامه های آن برای هر دو موجود است. مایکروسافت هر سال به پیشرفت سیستم عامل ویندوز و دیگر نرم افزارهایش فکر و 

روی آن کار می کند و به تازگی کمتر سراغ سخت افزار می رود. 

Chromebooks
سیستم عامل گوگل مسلح و ساده است. در ابتدا این 
سیستم عامل تنها برای زمانی قابل استفاده بود که لپ تاپ شما 
به اینترنت متصل بود و فرض بر این بود که تمام پردازش های 

سنگین روی کلود انجام می شود، بنابراین نیازی به تراشه قدرتمند در لپ تاپ نبود و در این صورت هم هزینه ها بسیار کم بود. اما 
نکته اصلی که این لپ تاپ ها به میزان کمی مورد استقبال قرار گرفتند، این بود که سخت افزار آفلاین بسیار محدود بود و نمی توانست 
توقعات مشتریان را پاسخ دهد. درحال حاضر برنامه های اصلی مثل ایمیل، document، spreadsheet و نرم افزار ارایه گوگل 
عمدتا در زمان آفلاین هم کار می کند. برخی از دستگاه های Chromebook با سیستم عامل اندروید هم کار می کند. گوگل 

Chromebook خود را Pixel نامیده است.

مکبوک
اپل سخت افزار و نرم افزار را با رایانه های خود می سازد و یک 
سیستم یکپارچه به وجود می آورد که به زیبایی کار می کند. 
مک بوک ایر یک لپ تاپ بسیار باریک و سبک بود که برای 

نخستین بار نشان داد پس از آنکه استیو جابز دیگر مدیر اپل نبود، آنها می توانند مانند او فوق العاده ها را ارایه دهند. البته 
محدوده کوچک است؛ مک بوک ایر و مک بوک پرو فوق العاده قدرتمند است که نوآوری های بزرگی مانند نوار لمسی دارد؛ 
این چیزی است که جایگاه بالایی دارد؛ کلیدهای با عملکرد بالا و یک صفحه نمایش لمسی باریک که در آن دکمه های 
مجازی با توجه به آن چه شما انجام می دهید، جایگزین می شود. اما این لپ تاپ های حرفه ای  از لحاظ قیمت ارزان نیست. 

مک بوک صفحه لمسی ندارد و هیچ کدام از آنها با یک اسلات کارت یا سیم کارت قابل دسترسی به اینترنت نیست.

اندازه،صفحهووزن
آیا شما از لپ  تاپ تان قصد استفاده برای مطالعه  دارید یا می خواهید آن را در اطراف خانه حمل کنید 1
یا با خود همه جا ببرید؟ بعد از آنکه تصمیم تان را دراین باره 
گرفتید، گزینه های بعدی خودشان جلو می آیند. اگر 
مطمئن هستید که لپ تاپ تنها روی میز کار شما در محل 
کارتان قرار می گیرد و لازم نیست آن را حمل کنید، 
می توانید یک لپ تاپ با صفحه نمایش بزرگتر و حتی با وزن 
سنگین انتخاب کنید که ارزان تر هم باشد. اما یک لپ تاپ 
سبک تر و کوچکتر برای وقتی که می خواهید آن را حمل 

کنید، مناسب تر است. 

هدف
هدف تان از خریدن لپ تاپ چیست؟ اگر شما می خواهید با  لپ تاپ تان فقط ایمیل هایتان را چک کنید، یا در شبکه های 2
اجتماعی بچرخید و فیس بوک تان را به روزرسانی کنید، یک لپ تاپ 
بسیار ساده کارتان را راه می اندازد. شما می توانید یک لپ تاپ ویندوز 
یا Chromebook را با قیمتی به نسبت پایین تر بخرید. در حالی 
که مک بوک ایر را که ارزان ترین مک به حساب می آید، با حدود 4 یا 5 
برابر قیمت آن لپ تاپ می توانید بخرید. با این حال توجه داشته 
باشید که Mac دارای کیفیت ساخت عالی، پردازنده بهتر و 

به هرحال قیمت مناسب برای آن است.

قدرت
وقتی لپ تاپ پردازشگر قدرتمندتر و حافظه فعال داشته  باشد، تمام برنامه هایی که روی آن باشد، بهتر و سریع تر 3
اجرا می شود، حتی وقتی رایانه را روشن می کنید، سریع تر راه 
می افتد. یک پردازنده ضعیف تر و آهسته تر ارزان تر است، اما 
ممکن است شما احساس خوبی از لپ تاپ تان نداشته باشید و هر 
روز که می خواهید آن را روشن کنید به آن لعنت بفرستید. برند 
اصلی پردازنده های رایانه اینتل است که بر بازار حکمرانی می کند 
و البته AMD که کمی قیمتش ارزان تر است. قیمت نگرانی 
اصلی شما خواهد بود، اما عناصر زیادی وجود دارد که به هزینه ها 
کمک می کند، مانند تعداد هسته ها و جایی که هر هسته به طور 
موثر به عنوان پردازنده خود کار می کند، اغلب بهتر است، اما 
 Intel Core همیشه ضروری نیست. به عنوان مثال، تراشه
و  Core i5 اما  است،  هسته  دو  دارای    i3 
 Core i7روی رایانه های رومیزی دارای چهار هسته هستند.

سرعت یکی دیگر از عوامل مهمی است که به شما می گوید 
محاسبات پردازنده در چند ثانیه انجام می شود. به هرحال هر چه 
سریع تر باشد، بهتر است و میزان این سریع تربودن را با 
gigahertz )گیگاهرتز( اندازه گیری می کنند. عناصر بیشتری 
هم وجود دارد، مانند بیشینه سازی که در آن یک سیستم عامل به 
پردازش درون یک هسته می پردازد تا همه چیز سریع تر اجرا 
شود. همه چیز را می توان بسیار پیچیده کرد و اغلب اوقات خوب 

است که توسط مولفه های تولید کننده کامپیوتر مشخص شود.

انواع لپ تاپ و سیستم عامل

سادهترینراهبرایاینکهبتوانیدلپتاپموردنظرتانراپیداکنید،انتخابسیستمعاملاست.اگرشما
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کارهایتانراباChromebookراهبیندازید.

حافظه
RAM بیشتر به این معنی است که صفحات وب سریع تر بارگذاری می شوند. باید به این فکر کنید که شما همزمان می خواهید  چند برنامه یا صفحه باز داشته باشید و  لپ تاپ تان هنگ نکند. باید با توجه به اینکه چه میزان نیاز دارید، RAM لپ تاپ تان را 4
انتخاب کنید. در لپ تاپ های ویندوز، کاربران اساسی 8 گیگابایتی را به خوبی می شناسند و آن را انتخاب می کنند، درحالی که 16 گیگابایت 
برای کار با برنامه های بزرگ مانند پایگاه های داده و ویرایش ویدیو مناسب است. کاربرانی که سیستم قدرتمندتر می خواهند باید به دنبال 
32 گیگابایت یا حتی 64گیگابایت رم بروند، اما اکثر ما به آن نیاز نداریم. بازی ها هم به طور معمول به حافظه بالا نیاز دارند، بنابراین اگر شما 
اهل بازی کردن هستید و می خواهید روی سیستم تان بازی داشته باشید، 16 گیگابایت قطعا بهتر است. رایانه های اپل مانند مک بوک و 
مک بوک ایر به صورت خودکار با 8گیگابایت همراه هستند، درحالی که قدرتمند ترین iMac می تواند تا 32 گیگابایت حافظه داشته باشد.  
قیمت RAM در طول سال ها به طور قابل توجهی کاهش یافته و افزایش این نوع حافظه معنی دارد. در اکثر رایانه ها امکان ارتقای میزان 
Crucial )uk. شما وجود دارد و این یک روش مقرون به صرفه برای افزایش قدرت لپ تاپ یا دسکتاپ است. شرکت هایی مانند RAM

crucial.com( ابزارهای ساده  و فوق العاده ای برای کمک به شما در انتخاب درست سیستم شما هستند و حتی می توانید دستگاه خود را 
اسکن کنید تا بدانید کدام برای ارتقا سازگارتر است. 

گرافیک
گرافیک می تواند یکی از مهم ترین بخش ها باشد. به نظرتان  چه چیزی باعث می شود که بازی ها، فیلم ها و برنامه های 5
دیگر بهترین باشند. اگر تا به حال یک بازی ویدیویی در یک لپ تاپ 
کم مصرف داشته اید، می دانید روی تصاویر لکه ها به دلیل عدم نمایش 
گرافیک مناسب، به وجود می آیند و روند را کند می کنند. بنابراین اگر 
بازی اولویت شما باشد، باید کامپیوتری مناسب بازی داشته باشید. 
باید اطمینان حاصل کنید که کارت گرافیک جداگانه روی سیستم 
اختصاص داده شده باشد. برخی از تراشه ها با قابلیت های گرافیکی 
ساخته شده اند که برای بعضی ها کافی خواهد بود. البته بعدا هم 
می توانید یک کارت گرافیک را خریداری کنید، اما محدودیت های 
سازگاری شدید روی دسکتاپ و سازگاری و محدودیت های فیزیکی 
در لپ تاپ وجود دارد. درواقع باید گفت بهترین زمان انتخاب 

کارت گرافیک هنگام خرید است. 

عمرباتری
عمر باتری روی لپ تاپ می تواند یکی  از مهمترین ها باشد. شما همه جا برق 6
ندارید، ولی می خواهید از لپ تاپ تان استفاده 
کنید. به این توجه کنید که بسیاری از 
لپ تاپ ها را نمی توانید مدت طولانی بدون 
برق استفاده کنید، به خصوص لپ تاپ هایی 
که قیمت ارزان تری دارند، بنابراین مطمئن 
شوید عمر باتری چقدر است، البته بسیاری از 
آنها برای انجام کارهای روزانه مناسب 
هستند. اگر قصد دارید در یک سفر با اتوبوس 
یا قطار فیلم ببینید، بهتر است لپ تاپ های 
ارزان قیمت را انتخاب نکنید، چون باتری آنها 

پاسخگو نیست. 

اتصال
همه لپ تاپ ها  دارای وای فای هستند. بعضی ها علاوه  بر این برای سیم کارت هم فضایی دارند، بنابراین 7
شما دسترسی گسترده تری به اینترنت دارید، هرچند 
همان طور که قبلا گفته شد، اپل این را در سیستم های خود 
ندارد. اما اتصال نیز به این معنی است که پورت در دستگاه 
وجود دارد. بسیاری از آنها دارای پورت هایUSB هستند 
)برخی یکی و برخی بیشتر( و بسیاری از آنها یک جا برای قرار 
گرفتن کارت حافظه دوربین دارند. آخرین مدل مک بوک و 
مک بوک پرو فقط دارای یک هدفون و تنها یک نوع دیگر از 
رابط USB-C است. این کار قدرت و اطلاعات را مدیریت 
می کند و مطمئنا راهی برای آینده است، اما درحال حاضر به 
این معنی است که شما نیاز به یک رابط دیگر برای اتصال هر 

چیزی روی آن دارید.

Indipendent:منبع
ویژگی های لپ تاپ 
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